
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII.251.2013 

RADY POWIATU TARNOWSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Tarnowskiego na 2013 rok Nr XXX.224.2013 

z dnia 29 stycznia 2013 roku 

Na podstawie art. 12 pkt. 5) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 216 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Powiatu Tarnowskiego uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Powiatu Tarnowskiego Nr XXX.224.2013 z dnia 29 stycznia 2013 roku - 

dokonuje się następujących zmian:  

1. Określoną w § 1 ust. 1. uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu 

Tarnowskiego zwiększa się, w szczegółowości jak w Tabeli Nr 1, o 34.100 zł do kwoty 116.297.146 zł, 

z tego:  

1) dochody bieżące zwiększa się o 34.100 zł do kwoty 106.024.244 zł 

2. Określoną w § 1 ust. 2 uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu 

Tarnowskiego zwiększa się, w szczegółowości jak w Tabeli Nr 2, o 34.100 zł do kwoty 119.270.802 zł, 

z tego:  

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 417.500 zł do kwoty 103.470.812 zł  

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 451.600 zł do kwoty 15.799.990 zł 

3. W § 1 ust.7 pkt 3) dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań z zakresu ochrony 

środowiska – jak w Tabeli Nr 3.  

4. W § 1 ust. 8. dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

Tarnowskiego – jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Tarnowskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Zbigniew Karciński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 czerwca 2013 r.

Poz. 3790



Tabela Nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII.251.2013 

Rady Powiatu Tarnowskiego 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

 

Zmiana w planie dochodów budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2013 r. 

     w złotych: 

Dział  Rozdz.  §  Wyszczególnienie  DOCHODY: 

    zmniejszenie  zwiększenie 

1  2  3  4  5  6 

      

   OGÓŁEM:  10 000  44 100 

   z tego:   

   Dochody bieżące  10 000  44 100 

      

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  15 300 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  15 300 

   Dochody bieżące  15 300 

  O970  Wpływy z różnych dochodów  15 300 

      

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 
8 800 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
 

8 800 

   Dochody bieżące  8 800 

  O690  Wpływy z różnych opłat  8 800 

      

852   POMOC SPOŁECZNA  20 000 

 85202  Domy pomocy społecznej  20 000 

   Dochody bieżące  20 000 

  O830  Wpływy z usług  20 000 

      

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000  

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

10 000  

   Dochody bieżące  10 000  

  O690  Wpływy z różnych opłat  10 000  

      

 

 Przewodniczący Rady 

Zbigniew Karciński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3790



Tabela Nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII.251.2013 

Rady Powiatu Tarnowskiego 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

 

Zmiana w planie wydatków budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2013 rok. 

    w złotych: 

   WYDATKI: 

Dział  Rozdz.   Wyszczególnienie   zmniejszenie  zwiększenie 

1  2  3  4  5 

     

  OGÓŁEM BUDŻET: 2 295 458 2 329 558 

  z tego:   

  WYDATKI BIEŻĄCE:  795 458  377 958 

  wydatki jednostek budżetowych:  718 200  295 454 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  20 900 

  - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych  718 200  274 554 

     

  dotacje na zadania bieżące  77 258  82 504 

     

  WYDATKI MAJĄTKOWE:  1 500 000  1 951 600 

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 500 000  1 951 600 

  z tego:   

  zadania inwestycyjne  400 000 

  zakupy inwestycyjne  44 100 

  dotacje na zadania majątkowe  1 500 000  1 507 500 

     

600  TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ 2 100 000 2 124 100 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 2 100 000 2 124 100 

  Wydatki bieżące  600 000  180 000 

  wydatki jednostek budżetowych:  600 000  180 000 

  - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych  600 000  180 000 

     

  Wydatki majątkowe  1 500 000  1 944 100 

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 500 000  1 944 100 

  z tego:   

  zadania inwestycyjne  400 000 

  zakupy inwestycyjne  44 100 

  dotacje majątkowe  1 500 000  1 500 000 

     

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 70 500 70 500 

 75020 Starostwa powiatowe 70 500 70 500 

  Wydatki bieżące  70 500  70 500 

  wydatki jednostek budżetowych:  70 500  70 500 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  20 900 

  - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych  70 500  49 600 

     

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 15 500 15 500 

 75405 Komendy powiatowe Policji 7 500 7 500 

  Wydatki bieżące  7 500  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3790



  - dotacje na zadania bieżące  7 500  

     

  Wydatki majątkowe  7 500 

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  7 500 

  z tego:   

  dotacje majątkowe  7 500 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000 8 000 

  Wydatki bieżące  8 000  8 000 

  - dotacje na zadania bieżące  8 000  8 000 

     

851  OCHRONA ZDROWIA  4 700 

 85195 Pozostała działalność  4 700 

  Wydatki bieżące  4 700 

  - dotacje na zadania bieżące  4 700 

     

852  POMOC SPOŁECZNA 94 758 71 758 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 51 758  

  Wydatki bieżące  51 758  

  dotacje na zadania bieżące  51 758  

 85202 Domy pomocy społecznej 43 000 20 000 

  Wydatki bieżące  43 000  20 000 

  wydatki jednostek budżetowych:  43 000  20 000 

  - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych  43 000  20 000 

 85204 Rodziny zastępcze  51 758 

  Wydatki bieżące  51 758 

  - dotacje na zadania bieżące  51 758 

     

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  24 954 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  24 954 

  Wydatki bieżące  24 954 

  wydatki jednostek budżetowych:  24 954 

  - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych  24 954 

     

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000 18 046 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000 15 046 

  Wydatki bieżące  10 000  15 046 

  - dotacje na zadania bieżące  10 000  15 046 

 90002 Gospodarka odpadami  3 000 

  Wydatki bieżące  3 000 

  - dotacje na zadania bieżące  3 000 

     

926  KULTURA FIZYCZNA 4 700  

 92695 Pozostała działalność 4 700  

  Wydatki bieżące  4 700  

  wydatki jednostek budżetowych:  4 700  

  - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych  4 700  

     

  

 Przewodniczący Rady 

Zbigniew Karciński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3790



Tabela Nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII.251.2013 

Rady Powiatu Tarnowskiego 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

 

Zmiana w planie dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska w 2013 r. 

    w złotych:  

Dział  Rozdz.  §  Wyszczególnienie  zmniejszenie  zwiększenie 

1  2  3  4  5  6 

      

   DOCHODY - ogółem: 10 000  

      

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

10 000  

 90019  Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

10 000  

   Dochody bieżące  10 000  

  O690  Wpływy z różnych opłat  10 000  

      

   WYDATKI - ogółem: 53 000 43 000 

      

852   POMOC SPOŁECZNA 43 000  

 85202  Domy pomocy społecznej 43 000  

   Wydatki bieżące  43 000  

   wydatki jednostek budżetowych  43 000  

   - realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

43 000  

   z tego:   

   prace pielęgnacyjne i urządzeniowe w parku 

przy DPS w Karwodrzy  

43 000  

      

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 24 954 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  24 954 

   Wydatki bieżące  24 954 

   wydatki jednostek budżetowych  24 954 

   - realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

 24 954 

   rewitalizacja parku przy SOSW 

w Zbylitowskiej Górze, w tym: wykonanie 

dokumentacji i pilnych prac pielęgnacyjnych 

 24 954 

      

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

10 000 18 046 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000 15 046 

   Wydatki bieżące  10 000  15 046 

   - dotacje na zadania bieżące  10 000  15 046 

   dotacje dla spółek wodnych  10 000  15 046 

   z tego:   

   dotacja niepodzielona  10 000  

      

   - Gminna Spółka Wodna Tuchów  2 175 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3790



   - Gminna Spółka Wodna Wierzchosławice  2 989 

   - Gminna Spółka Wodna Wojnicz  3 800 

   - Gminna Spółka Wodna Skrzyszów  4 728 

   - Gminna Spółka Wodna Pleśna  1 354 

 90002  Gospodarka odpadami  3 000 

   Wydatki bieżące  3 000 

   - dotacje na zadania bieżące  3 000 

   Dotacja dla Gminy Tarnów na edukację 

ekologiczną, w tym; 

 3 000 

   w tym:   

   na dofinansowanie kampanii informacyjnej 

o nowym systemie gospodarki odpadami 

komunalnymi 

 1 000 

   na dofinansowanie kampanii informacyjnej 

w zakresie gospodarki odpadami 

 2 000 

      

      

      

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska w 2013 r. - po zmianie 

     w złotych: 

Dział  Rozdz.  §  Wyszczególnienie  DOCHODY: WYDATKI: 

1  2  3  4  5  6 

      

   OGÓŁEM:  138 314  147 351 

     w tym: z wolnych środków za 2012 r. 

dotyczących Ochrony Środowiska - 9.037 

zł 
     

     

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 10 000 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

 10 000 

   Wydatki bieżące  10 000 

   - dotacje na zadania bieżące  10 000 

   dotacja dla Gminy m Tarnowa na zakupy 

bieżące dla Komendy Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Tarnowie 

 10 000 

      

801   OŚWIATA i WYCHOWANIE  12 980 

 80120  Licea ogólnokształcące  12 980 

   Wydatki bieżące  12 980 

   wydatki jednostek budżetowych  12 980 

   - realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

 12 980 

   z tego:   

   rewitalizacja parku w Ryglicach (zarybienie 

stawów) 

 12 980 

      

852   POMOC SPOŁECZNA 48 314 38 000 

 85202  Domy pomocy społecznej 48 314 38 000 

   Dochody bieżące  48 314  

  2440  Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych  

48 314  

      

   Wydatki bieżące  38 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3790



   wydatki jednostek budżetowych  38 000 

   - realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

 38 000 

   z tego:   

   Prace pielęgnacyjne i urządzeniowe w parku 

przy DPS w Karwodrzy 

 37 750 

   Wykonanie tablicy informacyjnej w parku 

przy POW " Promyk" w Rzuchowej 

 250 

      

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 24 954 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  24 954 

   Wydatki bieżące  24 954 

   wydatki jednostek budżetowych  24 954 

   - realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

 24 954 

   rewitalizacja parku przy SOSW 

w Zbylitowskiej Górze, w tym: wykonanie 

dokumentacji i pilnych prac pielęgnacyjnych 

 24 954 

      

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

90 000 61 417 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  15 046 

   Wydatki bieżące  15 046 

   - dotacje na zadania bieżące  15 046 

   dotacje dla spółek wodnych  15 046 

   z tego:   

   - Gminna Spółka Wodna Tuchów  2 175 

   - Gminna Spółka Wodna Wierzchosławice  2 989 

   - Gminna Spółka Wodna Wojnicz  3 800 

   - Gminna Spółka Wodna Skrzyszów  4 728 

   - Gminna Spółka Wodna Pleśna  1 354 

 90002  Gospodarka odpadami  13 834 

   Wydatki bieżące  13 834 

   wydatki jednostek budżetowych  10 834 

   - realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

 10 834 

   zadania powiatu związane z gospodarką 

odpadami 

 10 834 

      

   - dotacje na zadania bieżące  3 000 

   Dotacja dla Gminy Tarnów na edukację 

ekologiczną 

 3 000 

   w tym:   

   na dofinansowanie kampanii informacyjnej 

o nowym systemie gospodarki odpadami 

komunalnymi 

 1 000 

   na dofinansowanie kampanii informacyjnej 

w zakresie gospodarki odpadami 

 2 000 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej 

i krajobrazu 

 13 000 

   Wydatki bieżące  13 000 

   wydatki jednostek budżetowych  13 000 

   - realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

 13 000 

   zakup bażantów  13 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3790



 90019  Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

90 000  

   Dochody bieżące  90 000  

  O690  Wpływy z różnych opłat  90 000  

 90095  Pozostała działalność  19 537 

   Wydatki bieżące  19 537 

   wydatki jednostek budżetowych  19 537 

   - realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

 19 537 

   zakup żarówek energooszczędnych dla 

jednostek powiatowych 

 7 000 

   Zewnętrzne oświetlenie energooszczędne  7 537 

   Edukacja ekologiczna - zakup toreb 

ekologicznych 

 5 000 

      

 

 Przewodniczący Rady 

Zbigniew Karciński 
 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII.251.2013 

Rady Powiatu Tarnowskiego 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

 

Zmiana w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tarnowskiego w roku 2013 

            w złotych:           

         DOTACJE:           

Dział  Rozdz.  Wyszczególnienie  zmniejszenie  zwiększenie           

1  2  3  4  5           

                        

      OGÓŁEM BUDŻET:  1 577 258  1 590 004           

                        

      - DOTACJE BIEŻĄCE  77 258  82 504           

      z tego:                 

      dotacje celowe  77 258  82 504           

      
dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych  
67 258  62 758           

      - dotacje dla JST  59 758  62 758           

      
- dotacje dla pozostałych 

jednostek sektora finansów 

publicznych  
7 500              

                        

      
dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych  
10 000  19 746           

                        

      - DOTACJE MAJĄTKOWE  1 500 000  1 507 500           

      
dotacje celowe majątkowe (na 

zakupy i zadania 

inwestycyjne)  
1 500 000  1 507 500           

      
dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych  
1 500 000  1 507 500           

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3790



      - dotacje dla JST  1 500 000  1 500 000           

      
- dotacje dla pozostałych 

jednostek sektora finansów 

publicznych  
   7 500           

                        

                        

600     TRANSPORT 

i ŁĄCZNOŚĆ  
1 500 000  1 500 000           

   60014  Drogi publiczne powiatowe  1 500 000  1 500 000           

      - dotacje celowe majątkowe  1 500 000  1 500 000           

      
dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych:  
1 500 000  1 500 000           

      

dotacja dla JST (dla gmin) na 

budowę chodników, ścieżek 

rowerowych i kładek dla 

pieszych wzdłuż dróg 

powiatowych  

1 500 000  1 500 000           

      z tego:                 

      - dotacja niepodzielona  1 500 000              

                        

      dotacja dla gminy Ciężkowice     91 314           

      dotacja dla gminy Gromnik     65 614           

      dotacja dla gminy Lisia Góra     107 686           

      dotacja dla gminy Pleśna     101 472           

      dotacja dla gminy Radłów     79 770           

      dotacja dla gminy Ryglice     106 199           

      
dotacja dla gminy Rzepiennik 

Strzyżewski  
   67 715           

      dotacja dla gminy Skrzyszów     98 585           

      dotacja dla gminy Szerzyny     77 806           

      dotacja dla gminy Tarnów     136 859           

      dotacja dla gminy Tuchów     120 044           

      
dotacja dla gminy 

Wierzchosławice  
   86 601           

      
dotacja dla gminy 

Wietrzychowice  
   53 964           

      dotacja dla gminy Wojnicz     83 381           

      dotacja dla gminy Zakliczyn     98 878           

      dotacja dla gminy Żabno     124 112           

                        

754     
BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  
15 500  15 500        

   

   75405  Komendy powiatowe Policji  7 500  7 500           

      - dotacje celowe bieżące  7 500              

      
dotacje dla pozostałych 

jednostek sektora finansów 

publicznych:  
7 500           

   

      

- wpłata na Fundusz Wsparcia 

Policji (na dofinansowanie 

wydatków bieżących 

Komendy Miejskiej Policji 

w Tarnowie)  

7 500           

   

                        

      - dotacje celowe majątkowe     7 500           

      dotacje dla pozostałych    7 500           

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3790



jednostek sektora finansów 

publicznych:  

      

- wpłata na Fundusz Wsparcia 

Policji (na dofinansowanie 

wydatków majątkowych 

Komendy Miejskiej Policji 

w Tarnowie)  

   7 500        

   

   75412  Ochotnicze straże pożarne  8 000  8 000           

      dotacje celowe bieżące  8 000  8 000           

      
dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych:  
8 000  8 000           

      - dotacje dla JST  8 000  8 000           

      

dotacje dla JST na szkolenia 

strażaków OSP w zakresie 

kwalifikowanej pomocy 

medycznej,  

               

      z tego:                 

      dotacja dla gminy Gromnik     800           

      dotacja dla gminy Radłów     400           

      dotacja dla gminy Ryglice     800           

      
dotacja dla gminy Rzepiennik 

Strzyżewski  
   800           

      dotacja dla gminy Skrzyszów     800           

      dotacja dla gminy Tarnów     800           

      dotacja dla gminy Wojnicz     1 200           

      
dotacja dla gminy 

Wierzchosławice  
   800           

      dotacja dla gminy Zakliczyn     800           

      dotacja dla gminy Żabno     800           

                        

      dotacja niepodzielona  8 000              

                        

851     OCHRONA ZDROWIA     4 700           

   85195  Pozostała działalność     4 700           

      - dotacje celowe bieżące     4 700           

      
dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych  
   4 700           

      
dotacje dla stowarzyszeń na 

realizację zadań z zakresu 

promocji zdrowia  
   4 700           

      z tego:                 

      

- dotacja dla Stowarzyszenia 

Polski Czerwony Krzyż 

(Małopolski Oddział 

Okręgowy)  

   4 700           

                        

852     POMOC SPOŁECZNA  51 758  51 758           

   85201  
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze  
51 758              

      dotacje celowe bieżące  51 758              

      
dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych:  
51 758              

      - dotacje dla JST  51 758              

      z tego, dla:                 

      Powiatu Tatrzańskiego  51 758              

   85204  Rodziny zastępcze     51 758           

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3790



      - dotacje celowe bieżące     51 758           

      
dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych:  
   51 758           

      

dotacje dla JST na 

finansowanie rodzin 

zastępczych, w których 

przebywają dzieci z Powiatu 

Tarnowskiego  

   51 758           

      z tego, dla:                 

      Powiatu Tatrzańskiego     51 758           

                        

900     

GOSPODARKA 

KOMUNALNA 

I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  

10 000  18 046           

   90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód  
10 000  15 046           

      - dotacje celowe bieżące  10 000  15 046           

      
dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych  
10 000  15 046           

      dotacje dla spółek wodnych  10 000  15 046           

      z tego:                 

      dotacja niepodzielona  10 000              

                        

      
- Gminna Spółka Wodna 

Tuchów     2 175           

      
- Gminna Spółka Wodna 

Wierzchosławice     2 989           

      
- Gminna Spółka Wodna 

Wojnicz     3 800           

      
- Gminna Spółka Wodna 

Skrzyszów     4 728           

      
- Gminna Spółka Wodna 

Pleśna     1 354           

   90002  Gospodarka odpadami     3 000           

      - dotacje celowe bieżące     3 000           

      
dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych:     3 000           

      - dotacje dla JST     3 000           

      
Dotacja dla Gminy Tarnów na 

edukację ekologiczną     3 000           

                        

                        

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tarnowskiego w roku 2013 - po zmianie  

                     w złotych:  

         

DOTACJE 

ogółem  

z tego:           

         dotacje dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych 

ogółem:  

z tego:  
dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

         
dotacje dla 

JST  

dla 

pozostałych 

jednostek  Dział  Rozdz.  Wyszczególnienie  

1  2  3  4  5  6  7  8  

               __________        

                        

      OGÓŁEM BUDŻET:  11 140 843  7 425 323  6 608 756  816 567  3 715 520  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3790



                        

      DOTACJE BIEŻĄCE 

OGÓŁEM  
9 235 843  5 690 323  4 996 256  694 067  3 545 520  

      z tego:                 

      dotacje celowe  6 462 583  5 090 323  4 996 256  94 067  1 372 260  

      dotacje podmiotowe  2 773 260  600 000     600 000  2 173 260  

                        

      DOTACJE MAJĄTKOWE 

OGÓŁEM  
1 905 000  1 735 000  1 612 500  122 500  170 000  

      
dotacje celowe majątkowe (na 

zakupy i zadania 

inwestycyjne)  
1 905 000  1 735 000  1 612 500  122 500  170 000  

                        

600     
TRANSPORT 

i ŁĄCZNOŚĆ  
1 582 500  1 582 500  1 582 500        

   60013  
Drogi publiczne 

wojewódzkie  
32 500  32 500  32 500        

      - dotacje celowe majątkowe  32 500  32 500  32 500        

      

dotacja na pomoc finansową 

dla Samorządowego 

Województwa Małopolskiego 

na przygotowanie do realizacji 

zadania inwestycyjnego pn. 

"Przebudowa skrzyżowania 

drogi wojewódzkiej nr 

964 z drogą powiatową 1338K 

w m. Wał Ruda""  

7 500  7 500  7 500        

      

dotacja na pomoc finansową 

dla Samorządowego 

Województwa Małopolskiego 

na wspólne przygotowanie do 

realizacji zadania pn. 

"Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 973 na 

odcinku Tarnów - Żabno"  

25 000  25 000  25 000        

   60014  Drogi publiczne powiatowe  1 500 000  1 500 000  1 500 000        

      - dotacje celowe majątkowe  1 500 000  1 500 000  1 500 000        

      

dotacja dla gmin na budowę 

chodników, ścieżek 

rowerowych i kładek dla 

pieszych wzdłuż dróg 

powiatowych  

1 500 000  1 500 000  1 500 000        

      z tego:                 

      dotacja dla gminy Ciężkowice  91 314  91 314  91 314        

      dotacja dla gminy Gromnik  65 614  65 614  65 614        

      dotacja dla gminy Lisia Góra  107 686  107 686  107 686        

      dotacja dla gminy Pleśna  101 472  101 472  101 472        

      dotacja dla gminy Radłów  79 770  79 770  79 770        

      dotacja dla gminy Ryglice  106 199  106 199  106 199        

      
dotacja dla gminy Rzepiennik 

Strzyżewski  
67 715  67 715  67 715        

      dotacja dla gminy Skrzyszów  98 585  98 585  98 585        

      dotacja dla gminy Szerzyny  77 806  77 806  77 806        

      dotacja dla gminy Tarnów  136 859  136 859  136 859        

      dotacja dla gminy Tuchów  120 044  120 044  120 044        

      
dotacja dla gminy 

Wierzchosławice  
86 601  86 601  86 601        

      dotacja dla gminy 53 964  53 964  53 964        

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3790



Wietrzychowice  

      dotacja dla gminy Wojnicz  83 381  83 381  83 381        

      dotacja dla gminy Zakliczyn  98 878  98 878  98 878        

      dotacja dla gminy Żabno  124 112  124 112  124 112        

   60016  Drogi publiczne gminne  50 000  50 000  50 000        

      - dotacje celowe majątkowe  50 000  50 000  50 000        

      

dotacja(pomoc finansowa) dla 

gminy Ryglice na wkład 

własny do budowy dróg 

w ramach NPPDL  

50 000  50 000  50 000        

                        

754     
BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  
360 700  120 700  68 200  60 000  240 000  

   75405  Komendy powiatowe Policji  42 500  42 500     50 000     

      - dotacje celowe bieżące  42 500  42 500     42 500     

      
wpłata na Fundusz Wsparcia 

Policji  
42 500  42 500     42 500     

      

- (na dofinansowanie 

wydatków bieżących 

Komendy Miejskiej Policji 

w Tarnowie)  

               

                        

      - dotacje celowe majątkowe  7 500  7 500     7 500     

      
- wpłata na Fundusz Wsparcia 

Policji  
7 500  7 500     7 500     

      
(na dofinansowanie wydatków 

majątkowych Komendy 

Miejskiej Policji w Tarnowie)  
               

   75406  Straż graniczna  10 000  10 000     10 000     

      - dotacje celowe bieżące  10 000  10 000     10 000     

      
wpłata na Fundusz Wsparcia 

Karpackiego Oddziału Straży 

Granicznej  
10 000  10 000     10 000     

   75411  
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej  
60 000  60 000  60 000        

      - dotacje celowe bieżące  60 000  60 000  60 000        

      

dotacja dla Gminy m Tarnowa 

na dofinansowanie wydatków 

bieżących (w tym: zakupów 

bieżących) Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Tarnowie  

60 000  60 000  60 000        

   75412  Ochotnicze straże pożarne  218 200  8 200  8 200     210 000  

      - dotacje celowe bieżące  78 200  8 200  8 200     70 000  

      

dotacje dla JST na szkolenia 

strażaków OSP w zakresie 

kwalifikowanej pomocy 

medycznej  

8 200  8 200  8 200        

      z tego:                 

      - dotacja niepodzielona  200  200  200        

                        

      dotacja dla gminy Gromnik  800  800  800        

      dotacja dla gminy Radłów  400  400  400        

      dotacja dla gminy Ryglice  800  800  800        

      
dotacja dla gminy Rzepiennik 

Strzyżewski  
800  800  800        

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3790



      dotacja dla gminy Skrzyszów  800  800  800        

      dotacja dla gminy Tarnów  800  800  800        

      dotacja dla gminy Wojnicz  1 200  1 200  1 200        

      
dotacja dla gminy 

Wierzchosławice  
800  800  800        

      dotacja dla gminy Zakliczyn  800  800  800        

      dotacja dla gminy Żabno  800  800  800        

                        

      
dotacje dla OSP na wydatki 

bieżące  
70 000           70 000  

                        

      - dotacje celowe majątkowe  140 000           140 000  

      
dotacje dla OSP na wydatki 

majątkowe  
140 000           140 000  

   75415  
Zadania ratownictwa 

górskiego i wodnego  
30 000           30 000  

      - dotacje celowe majątkowe  30 000           30 000  

      

dotacja dla Wodnego 

Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego w Tarnowie na 

wydatki majątkowe  

30 000           30 000  

                        

801     
OŚWIATA 

i WYCHOWANIE  
2 158 510  51 000  51 000     2 107 510  

   80102  
Szkoły podstawowe 

specjalne  
1 644 110           1 644 110  

      
- dotacje podmiotowe 

(bieżące) dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty  
1 644 110           1 644 110  

      

dotacja dla Niepublicznej 

Szkoły Specjalnej w Ośrodku 

Opiekuńczo-Rehabilitacyjnym 

dla Dzieci i Młodzieży 

w Jadownikach Mokrych  

1 644 110           1 644 110  

   80111  Gimnazja specjalne  293 247           293 247  

      
- dotacje podmiotowe 

(bieżące) dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty  
293 247           293 247  

      

dotacja dla Niepublicznej 

Szkoły Specjalnej w Ośrodku 

Opiekuńczo-Rehabilitacyjnym 

dla Dzieci i Młodzieży 

w Jadownikach Mokrych  

293 247           293 247  

   80130  Szkoły zawodowe  51 000  51 000  51 000        

      - dotacje celowe bieżące  51 000  51 000  51 000        

      

dotacje dla jst na 

sfinansowanie kosztów 

turnusów dokształcania 

zawodowego pracowników 

młodocianych 

uczęszczających do klas 

wielozawodowych w szkołach 

zawodowych  

51 000  51 000  51 000        

      z tego, dla:                 

      powiatu Bocheńskiego  5 000  5 000  5 000        

      powiatu Brzeskiego  28 000  28 000  28 000        

      powiatu Dąbrowskiego  18 000  18 000  18 000        

   80134  Szkoły zawodowe specjalne  170 153           170 153  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3790



      
- dotacje podmiotowe 

(bieżące) dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty  
170 153           170 153  

      

dotacja dla Niepublicznej 

Szkoły Specjalnej w Ośrodku 

Opiekuńczo-Rehabilitacyjnym 

dla Dzieci i Młodzieży 

w Jadownikach Mokrych  

170 153           170 153  

                        

851     OCHRONA ZDROWIA  4 700           4 700  

   85195  Pozostała działalność  4 700           4 700  

      - dotacje celowe bieżące  4 700           4 700  

      
dotacje dla stowarzyszeń na 

realizację zadań z zakresu 

promocji zdrowia  
4 700           4 700  

      z tego:                 

      

- dotacja dla Stowarzyszenia 

Polski Czerwony Krzyż 

(Małopolski Oddział 

Okręgowy)  

4 700           4 700  

852     POMOC SPOŁECZNA  3 736 916  2 454 402  2 454 402     1 282 514  

   85201  
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze  
2 216 190  1 762 590  1 762 590     453 600  

      - dotacje celowe bieżące  2 216 190  1 762 590  1 762 590     453 600  

      dotacje dla JST  1 762 590  1 762 590  1 762 590        

      z tego, dla:                 

      - Gminy Ryglice  72 000  72 000  72 000        

      - Gminy Wojnicz  108 000  108 000  108 000        

                        

      Powiatu Brzeskiego  99 164  99 164  99 164        

      Powiatu Dąbrowskiego  176 391  176 391  176 391        

      Powiatu Gorlickiego  38 112  38 112  38 112        

      Powiatu Jasielskiego  92 436  92 436  92 436        

      Powiatu Kolbuszowskiego  61 577  61 577  61 577        

      Powiatu Krośnieńskiego  216 580  216 580  216 580        

      Gminy Miasta Krosno  132 476  132 476  132 476        

      Powiatu Przemyskiego  139 968  139 968  139 968        

      Miasta Rybnik  124 285  124 285  124 285        

      Gminy Miasta Tarnowa  101 818  101 818  101 818        

      Powiatu Tarnobrzeskiego  118 761  118 761  118 761        

      Powiatu Tatrzańskiego  105 076  105 076  105 076        

      Powiatu Wielickiego  175 946  175 946  175 946        

                        

      
dotacje dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych  
453 600           453 600  

      z tego, dla:                 

      
Ośrodka Opiekuńczo-

Rehabilitacyjnego CARITAS 

Diecezji Tarnowskiej  
54 000           54 000  

      
Stowarzyszenia Pomocy 

Osobom Niepełnosprawnym 

"Bez Barier" w Zakliczynie  
129 600           129 600  

                        

      
Parafii pw św. Jakuba 

Apostoła w Tuchowie  
90 000  

   
      90 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3790



      
Parafii pw św. Alberta 

w Zgłobicach  
108 000  

   
      108 000  

      
Parafii pw. Miłosierdzia 

Bożego w Woli Rzędzińskiej  
72 000  

   
      72 000  

   85202  Domy pomocy społecznej  729 204           729 204  

      - dotacje celowe bieżące  729 204           729 204  

      

dotacje dla stowarzyszeń na 

dofinansowanie kosztów 

utrzymania pensjonariuszy 

w DPS-ach  

               

      z tego dla:                 

      
Samarytańskiego 

Towarzystwa im. Jana Pawła 

II w Zakliczynie  
207 900           207 900  

      
Zgromadzenia Sióstr św. 

Józefa w Tuchowie  
231 000           231 000  

      
CARITAS Diecezji 

Tarnowskiej (DPS Jadowniki 

M.)  
290 304           290 304  

   85203  Ośrodki wsparcia  273 900  273 900  273 900        

      - dotacje celowe bieżące  273 900  273 900  273 900        

      

dotacje dla JST na 

finansowanie działalności 

Środowiskowych Domów 

Samopomocy (zadanie 

rządowe)  

273 900  273 900  273 900        

      z tego:                 

      - dla Gminy Ryglice  273 900  273 900  273 900        

   85204  Rodziny zastępcze  417 912  417 912  417 912        

      - dotacje celowe bieżące  417 912  417 912  417 912        

      

dotacje dla JST na 

finansowanie rodzin 

zastępczych, w których 

przebywają dzieci z Powiatu 

Tarnowskiego  

417 912  417 912  417 912        

      z tego, dla:                 

      Powiatu Bocheńskiego  7 920  7 920  7 920        

      Powiatu Cieszyńskiego  45 000  45 000  45 000        

      Powiatu Dąbrowskiego  24 000  24 000  24 000        

      Powiatu Dębickiego  27 840  27 840  27 840        

      Powiatu Gorlickiego  11 640  11 640  11 640        

      Powiatu Jasielskiego  12 000  12 000  12 000        

      Gminy Miejskiej Kraków  60 000  60 000  60 000        

      Powiatu Limanowskiego  24 000  24 000  24 000        

      Miasta Lublin  7 920  7 920  7 920        

      Powiatu Nowotarskiego  36 000  36 000  36 000        

      Miasta Nowy Sącz  12 920  12 920  12 920        

      Miasta Siedlce  12 000  12 000  12 000        

      Gminy Miasta Tarnowa  71 079  71 079  71 079        

      Powiatu Sejneńskiego  13 835  13 835  13 835        

      Powiatu Tatrzańskiego  51 758  51 758  51 758        

   85220  

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej  

99 710           99 710  

      - dotacje celowe bieżące  99 710           99 710  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3790



      

dotacja dla Ośrodka 

Opiekuńczo-

Rehabilitacyjnego dla Dzieci 

i Młodzieży Niepełnosprawnej 

Caritas Diecezji Tarnowskiej 

w Jadownikach Mokrych  

99 710           99 710  

                        

853     
POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ  
2 331 971  2 266 221  2 259 654  6 567  65 750  

   85311  
Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 

niepełnosprawnych  
125 404  59 654  59 654     65 750  

      - dotacje celowe bieżące  59 654  59 654  59 654        

      
dotacja dla Gminy Miasta 

Tarnowa  
59 654  59 654  59 654        

                        

      - dotacje podmiotowe bieżące  65 750           65 750  

      
dla Stowarzyszenia 

Kulturalno-Oświatowego 

"Piast" w Woli Rzędzińskiej  
65 750           65 750  

                        

   85333  Powiatowe urzędy pracy  2 200 000  2 200 000  2 200 000        

      - dotacje celowe bieżące  2 200 000  2 200 000  2 200 000        

      

dotacja dla Gminy Miasta 

Tarnowa na wydatki bieżące 

związane z działalnością 

Powiatowego Urzędu Pracy 

w Tarnowie  

2 200 000  2 200 000  2 200 000        

   85395  Pozostała działalność  6 567  6 567     6 567     

      - dotacje celowe bieżące  6 567  6 567     6 567     

      

zwrot dotacji za 2012 rok 

(dotyczącej realizacji 

programu "Twój los w Twoich 

rękach" ) - do Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Krakowie  

6 567  6 567     6 567     

                        

900     

GOSPODARKA 

KOMUNALNA 

I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  

18 046  3 000  3 000     15 046  

   90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód  
15 046           15 046  

      - dotacje celowe bieżące  15 046           15 046  

      dotacje dla spółek wodnych  15 046           15 046  

      z tego:                 

      
- Gminna Spółka Wodna 

Tuchów  
2 175           2 175  

      
- Gminna Spółka Wodna 

Wierzchosławice  
2 989  

   
      2 989  

      
- Gminna Spółka Wodna 

Wojnicz  
3 800  

   
      3 800  

      
- Gminna Spółka Wodna 

Skrzyszów  
4 728  

   
      4 728  

      
- Gminna Spółka Wodna 

Pleśna  
1 354  

   
      1 354  

   90002  Gospodarka odpadami  3 000  3 000  3 000        

      - dotacje celowe bieżące  3 000  3 000  3 000        

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3790



      
Dotacja dla Gminy Tarnów na 

edukację ekologiczną  
3 000  3 000  3 000        

                        

921     
KULTURA i OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  
825 000  940 000  190 000  750 000     

   92113  Centra kultury i sztuki  635 000  750 000     750 000     

      
- dotacje podmiotowe 

(bieżące) dla samorządowej 

jednostki kultury  
600 000  600 000     600 000     

      

dotacja dla samorządowej 

instytucji kultury Centrum 

Paderewskiego Tarnów-Kąśna 

Dolna  

600 000  600 000     600 000     

                        

      - dotacje celowe bieżące  35 000  35 000     35 000     

      

dotacja dla samorządowej 

instytucji Kultury Centrum 

Paderewskiego Tarnów - 

Kąśna Dolna na realizację 

projektów i organizację 

festiwali  

20 000  20 000     20 000     

      

dotacja dla samorządowej 

instytucji kultury Centrum 

Paderewskiego Tarnów-Kąśna 

Dolna na zadanie: 

Międzynarodowe warsztaty 

pianistyczne"  

15 000  15 000     15 000     

                        

      - dotacje celowe majątkowe  115 000  115 000     115 000     

      

dotacja dla samorządowej 

instytucji Kultury Centrum 

Paderewskiego Tarnów - 

Kąśna Dolna na zadanie: 

"Wykonanie parkingu przy 

Letniej Sali Koncertowej - 

Stodole"  

100 000  100 000     100 000     

      

dotacja dla samorządowej 

instytucji Kultury Centrum 

Paderewskiego Tarnów - 

Kąśna Dolna na zadanie: 

"Wzmocnienie konstrukcji 

Letniej Sali Koncertowej - 

Stodoły"  

15 000  15 000     15 000     

                        

   92116  Biblioteki  160 000  160 000  160 000        

      - dotacje celowe bieżące  160 000  160 000  160 000        

      
dotacja dla Gminy Miasta 

Tarnowa na prowadzenie 

Biblioteki Powiatowej  
160 000  160 000  160 000        

   92195  Pozostała działalność  30 000  30 000  30 000        

      - dotacje celowe majątkowe  30 000  30 000  30 000        

      

dotacja(pomoc finansowa) dla 

gminy Radłów na wykonanie 

pomnika i tablic 

upamiętniających Bitwę 

Radłowską  

10 000  10 000  10 000        

      

dotacja (pomoc finansowa) dla 

gminy Gromnik na wykonanie 

pomnika poświęconego 

ofiarom rzezi wołyńskiej 

20 000  20 000  20 000        

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3790



i męczeństwu Polaków na 

Kresach Wschodnich  

                        

  

 Przewodniczący Rady 

Zbigniew Karciński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3790


		2013-06-04T12:51:52+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




